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Stora Enso ja Stockmann vuoden 2005 
Pörssi- ja taloustiedottaminen -kilpailun 
voittajat 
Stora Enso Oyj voitti vuoden 2005 Pörssi- ja taloustiedottaminen -kilpailun kansainvälisen 
sarjan ja Stockmann Oyj Abp yleisen sarjan. Kansainvälisessä sarjassa muut palkitut olivat 
Kesko Oyj ja SanomaWSOY Oyj. Yleisessä sarjassa palkittiin voittajan lisäksi Citycon Oyj 
sekä Lassila & Tikanoja Oyj. 
 
Helsingin Pörssin ja Helsingin Sanomien järjestämässä Pörssi- ja taloustiedottaminen -kilpailussa 
arvioidaan listattujen yhtiöiden taloudellisia katsauksia ja pörssitiedottamista tietoa hyödyntävien 
markkinaosapuolten näkökulmasta. Kilpailu edistää listayhtiöiden avointa ja johdonmukaista 
tiedottamista sekä lisää tiedottamisen laatua kohtaan tunnettua yleistä mielenkiintoa. 
 
Vuoden 2005 kilpailuun osallistui 44 listayhtiötä. Osanottajista 20 kilpaili kansainvälisten 
pörssilistattujen yhtiöiden sarjassa ja 24 yleisessä pörssilistattujen yhtiöiden sarjassa. 
 
”Kansainvälisen sarjan kärkiyhtiöiden väliset marginaalit eivät ole suuria. Sen sijaan yleisen sarjan 
kärkiyhtiöiden välillä on suurempia eroja kuten myös sarjojen kesken kansainvälisen sarjan hyväksi. 
Kaikessa raportoinnissa näkyy selkeästi IFRS -standardien ja Corporate Governance -suositusten 
vaikutukset, viimeksi mainitun osalta mm. hallitusjäsenten riippumattomuuskommenttien muodossa. 
Vaikka yritysten pörssi- ja taloustiedottaminen on selkeästi kehittynyt suotuisaan suuntaan, löytyy 
vielä puutteita, myös kärkiyhtiöissä. Parantamisen varaa on mm. tulevaisuuden näkymien ja 
strategian viestimisessä”, toteaa arviointilautakunnan puheenjohtaja, professori Pontus Troberg. 

Kansainvälinen sarja 

 
Kansainvälisten sarjan voitti Stora Enso Oyj. Yhtiön pörssi- ja taloustiedottaminen on selkeä ja 
kattava kokonaisuus. Stora Enson kattavasta kokonaisuudesta selkeimpinä yksittäisinä asioina 
mainittakoon esimerkillinen Corporate Governance -raportointi sekä herkkyysanalyysin käyttö 
ympäristömuuttujien tulosvaikutusten kuvaamisessa. 

 
Toiseksi kansainvälisten yhtiöiden sarjassa sijoittui Kesko Oyj. Yhtiön tämänvuotisen kilpailun 
vahvuuksista mainittakoon tavoitteiden selkeä viestintä ja yhteiskuntavastuun raportointi. Myös 
Corporate Governance -raportointi ansaitsee maininnan.  

 
Kolmanneksi sijoittui SanomaWSOY Oyj. Yhtiö saavutti kolmannen sijan hyvinkin ohuella 
marginaalilla kilpailun ensimmäiseen ja toiseen sijaan nähden keskittyen olennaisten asioiden 
raportointiin lukijaystävällisellä ulkoasulla ja rakenteella. Segmenttiraportointi ja tulevaisuuden 
ennakointi toimii hyvänä esimerkkinä sarjan muille yhtiöille. 
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Yleinen sarja 

 
Yleisen sarjan voitti Stockmann Oyj Abp. Yhtiö menestyi hyvin kaikilla kilpailun osa-alueilla. 
Stockmannin raportoinnin monista ansiokkaista osa-alueista mainittakoon yhtiön ympäristö- ja 
henkilöstöraportointi sekä yhtenäinen ja selkeä tiedottamislinja. Vuosikertomuksen kuvat ja graafiset 
elementit havainnollistavat ansiokasta kokonaisuutta. 

 
Toiseksi yleisessä sarjassa sijoittui Citycon Oyj. Tämänvuotisen kilpailun vahvuuksista 
mainittakoon IFRS –siirtymäraportointi sekä johdonmukainen tiedottamislinja. Vuosikertomus on 
viimevuotiseen tapaan selkeä ja helppolukuinen kokonaisuus. 

 
Kolmannen sijan saavutti Lassila & Tikanoja Oyj. Yhtiön vahvuuksia ovat vuosikertomuksen 
helppokäyttöisyys, yhtiön strategiaan liittyvät kuvaukset sekä hyvällä tasolla oleva 
segmenttiraportointi. 
 

Arviointilautakunta 

 

Kilpailun arviointilautakunnan puheenjohtajana toimi professori Pontus Troberg (Helsingin 
kauppakorkeakoulu). Muut lautakunnan jäsenet olivat salkunhoitaja Hannu Angervuo (Fides Asset 
Management), toimitusjohtaja Klaus Grönbärj (Hartwall Capital Oy Ab), toimitusjohtaja Petri 
Kuusisto (Petri Kuusisto Consulting Oy), taloudellisen raportoinnin asiantuntija Päivi Räty 
(Elinkeinoelämän keskusliitto), taloustoimituksen esimies Teija Sutinen (Helsingin Sanomat) ja 
toimitusjohtaja Jouni Torasvirta (Helsingin Pörssi). 
 

Arviointilautakunnan yhteenveto vuoden 2005 kilpailusta on luettavissa Helsingin Pörssin internet-
sivuilta osoitteesta www.hex.com (> Palvelumme listayhtiöille > Pörssi- ja taloustiedottaminen  
-kilpailu). 

 

Lisätietoja antavat: 

 
Pontus Troberg, arviointilautakunnan puheenjohtaja    (09) 43 131 
Jouni Torasvirta, arviointilautakunnan jäsen      (09) 6166 7280 
 
 
 
 
 
 
Tietoa OMX:stä 
OMX on johtava pörssitoiminnan asiantuntija. OMX omistaa Kööpenhaminan, Tukholman, Helsingin, Tallinnan, Riian ja Vilnan 
pörssit, joiden kautta tarjoutuu pääsy noin 80 prosenttiin Pohjoismaiden ja Baltian arvopaperimarkkinoista. Integroidut 
teknologiaratkaisumme kattavat koko transaktioketjun, mikä mahdollistaa pörssien, selvitysorganisaatioiden, 
arvopaperikeskusten ja muiden rahoitusinsituutioiden tehokkaan toiminnan eri puolilla maailmaa. OMX on listattuna 
Tukholman, Helsingin ja Kööpenhaminan pörsseissä. Lisätietoja on osoitteessa www.omxgroup.com. 
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